УправлениеобразованияадминистрациигородаБерезникиПермскогокрая

МУНИЦИПАЛЬНОЕАВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ«Школа 22»

ПРИКАЗ

24 06 2023

О смене руководителя
ШСК «ПРОдвижение»

В связи с изменением кадровогосостава (увольнение ЗагуменновойМ. В.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем школьного спортивного
<<ПРОдвижение»учителя физическойкультурыЗавьяловаВ. Н.

2. ЗавьяловуВ. Н.:

клуба

2.1. обеспечитьобновлениепакета документовпо деятельности клуба;
2.2. организовать обновление состава ШСК <<ПРОдвижение»в связи с

выбытиемпедагогов и обучающихсяиз МАОУ <<ШколаN2 22»;
2.3. подготовить план работыШСК <<ПРОдвижение>>.

Директор:

Документсоздан в электроннойформе.NQ 01-10-п-5О8 от 24.06.2023. Исполнитель: ШвецоваГ.И
Страница1 из 1. Страницасоздана: 24.06.2023 12:29

Н. В. Домрачева